Agence  Île de France
Agence Est
Agence Sud-Ouest
Service Export

Fluide /
Media
Codification pour commande
Voir tableau des codifications
Code for order
See table of references
3/8 GAZ
3/8 BSP 12.7 35 0,3 50 50 Liquide EV2NFALHP-38V13
1/2 GAZ
1/2 BSP 12.7 40 0,3 50 50 Liquide EV2NFALHP-12V13
3/4 GAZ
3/4 BSP 19 87 0,3 50 50 Liquide EV2NFALHP-34V19
2/2 NF
2/2 NC
Agence  Île de France
Agence Est
Agence Sud-Ouest
Service Export
ENCOMBREMENT
OVERALL DIMENSIONS
CONSTRUCTION
CONSTRUCTION
Corps : laiton
Tube et pièces internes : acier inoxydable
Joints et clapets : FKM (en option NBR ou EPDM)
Bobine surmoulée : polyamide
OPTIONS
OPTIONS
Connecteur PG9 – DIN 43650 A
Vis de réglage de débit du diamètre 2 à 4 mm
Ouverture manuelle jusqu’au  4 mm 25 bar max
Capot anti-déflagrant : cf. fiche capot SE31200
Raccord NPT
Bobine EEx m ATEX  II 2G T4 IP65 130°C
Body : brass
Tube and internal parts : stainless steel
Seals and gaskets : FKM (option NBR or EPDM)
Moulded coil : polyamide
Connector PG9 – DIN 43650 A
Flow control screw from diameter 2 mm up to 4 mm
Manual override up to 4 mm  25 bar max
Explosion proof enclosure: refer to datasheet
SE31200 NPT thread
Coil EEx m according to ATEX  II 2G T4 IP65 130°C
KITS DE MAINTENANCE
REPAIR KIT
Désignation
designation
Codification pour commande
Code to order
Bobine
Coil
Voir tableau des codifications bobines
See table of coils references
3/8”
1/2”
3/4”
RACCORD
BA C D E
64
64